22,11 ,2021,
(дата, место пfrведе}йя Йседаlrt б

1номер протЬкоЙl

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИСС ИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж'' г. Москва

М. М. Евлентьева

Е, М. Числова

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я 22.11,2о211 этапааккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь :

Члены подкомиссии:

Л. Б. Смирнова
(И о фаплилия)

О. А. Наумова
(и.о

Состав аккредитационной подкомиссии утвержДен протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ [Vинистерства 3дравоохранен ия Российской Федерации оrЪ.оо.Z02.1 Nq2

(И,О. Фамилия)

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябр я 2О15 г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован МинистерствоМ юстициИ россиискойЬ.дЬйцr" 12 ноября ZOis r., реr"страционный Ns 39696);Приказ Министерства здравооХранения и_социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns176н -О Номенклатуре специальностей .п"ц"uп"aiо.-
"о средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения россиискои оъдйчтl'_(зарегистрирован Министерством юстицииРоссийскоЙ Федерации б мая ZOOB п, регистрационный Nъ 116з4), Ь

".rЬ"Б"й"ми,
внесенными приказомМинистерства здравоохранения

" соц"ап"ного развития Российской Федерации от з0 марта 2010 г. Ns.199H(ЗаРеГИСТРИРОВаН МИНИСТеРСТВОм юстиции Российсйй оЬо"йй"" ,l1 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).

1

Повестка заседания:

1, О результатах проведени я 22-11.2о21 1 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подком иссии.
к прохож,цению этапа допущено 5 человек(а), из которых для прохо)dдения этапа явилось 5человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатам и :

В соответствии с.гц/нкт9y 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 02,02,202'1 Ns 40н кОб особенностях проведения аккр едитацииспециалис та в 2О2l году),первыЙ этап аккредитации Специалиста проводился сиспользованием дистанционныхтехнологИй в информационно-телекоммуникационной сети *Иrrе|r"i".
flополнительная информация о проведении этапа:

2, о назначениИ датЫ прохоя{цения2этапа аккредитации специалистов по специальностиСестринское дело в педиатрии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккред итацииспециалистов,
утверж,ценного приказом Министерства 3дравоохранения Российской Оедерац ии от 2 июня2016 г. Ne 3З4н, аккредитационная подкомиссия решила:

Исмакова шамилевна
Ирина

печникова Ма
Ольга АлександрЪвна

Ф.и.о.
Байдуллина Гr ра Наилевна
Исмакова Ильнара Шамlллrевна
Лунга Ирина Сергеевна
Печникова Мария
Христунова Ольга

2, По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 18 Положенияобаккредитации специалистов, утверщценногоПРИКа3ОМ МИНИСТеРСТВа 3ДРаВОохранен ия Российской Феде рации о, i
"о"12016

г. Ns зз4н,аккредитационной подкомиссией утвержден следующиИ грабик прЬ.Бд"r, я2отапааккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии

Ф.и.о.

23.11,2021
Исмакова Ильнара Шамr,tлевна 2з.11.2021

га Ирина Сергеевна 23,11.2о21
Печникова П/ария АлексБ 2з,11.2021
Хри ольга Алекса 23,11,2021

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1.

100%
2.

96%
з.

100%
4,

98%
5.

9в%

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

М, п/. Евлентьева

Л. Б. Смирнова

О. А. Наумова

3